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Ważna informacja dot. wymiany pojemników

Wymiana pojemników

Burmistrz Ozimka podjął  decyzję o wyposażeniu wszystkich mieszkańców w nowe pojemniki  na
odpady. Zakup ten został sfinansowany ze środków budżetu gminy Ozimek. Za podjęciem takiej
decyzji przemawiały następujące argumenty:

ustawowy obowiązek wyposażenia mieszkańców w pojemniki o odpowiednich kolorach
przez gminę lub firmę świadczącą usługi odbioru odpadów;
obecnie ceny pojemników są niższe o ponad 50% niż ceny ubiegłoroczne;
brak  konieczności  wliczania  w  cenę  usługi  odbioru  odpadów  przez  firmę  komunalną
wyposażenia w pojemniki wszystkich mieszkańców gminy;

Wszystkim  mieszkańcom,  którzy  złożyli  deklarację  odpadową  Przedsiębiorstwo  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Antoniowie w listopadzie dostarczyło czarny pojemnik na odpady
zmieszane.  Pojemniki  na odpady segregowane są obecnie dostarczane wszystkim mieszkańcom,
którzy dostarczyli do gminy lub sołtysa umowę użyczenia oraz nie posiadają zaległości z wpłatami za
gospodarowanie odpadami. Bardzo prosimy osoby, które nie dostarczyły umów użyczenia lub
posiadają  zaległości  o  zwrot  umów oraz  uiszczenie  zaległych  opłat.  Wówczas  wszystkie
pojemniki na odpady segregowane zostaną Państwu dostarczone.

Firma "Strach"  przy  ostatnim odbiorze  każdej  frakcji  odpadów zabiera  swoje  pojemniki.  Jeżeli
państwo posiadacie swoje prywatne pojemniki to bardzo prosimy o naklejenie na górną pokrywę
pojemnika kartki "Własność prywatna".

Jeżeli państwo dysponujecie regularnie większą ilością odpadów zmieszanych (np: popiół, pieluchy),
które  mogą  nie  zmieścić  się  dostarczonym  pojemniku  przez  gminę  to  można  do  pojemnika
prywatnego te odpady złożyć i wystawiać dwa pojemniki (gminy i prywatny) w dacie wywozu
zgodnym z harmonogramem. Fakt ten prosimy zgłosić telefonicznie do urzędu (tel. 77 4622 887)
celem otrzymania stosownej naklejki.

Po dostarczeniu w styczniu Państwu wszystkich pojemników bardzo prosimy o wpisanie do wcześniej
dostarczonego protokołu nr pojemników oraz zwrot tych podpisanych protokołów do urzędu miasta i
gminy lub sołtysa.

Za wszystkie trudności państwa przepraszamy, ale jesteśmy pewni, że zmiany te przyczynią
się do wzrostu jakości usług odbioru odpadów oraz długoterminowo do zastosowania opłaty
za  gospodarowanie  odpadami  niższej  niż  w  innych  podobnych  gminach.  W  razie
jakichkolwiek trudności prosimy o kontakt z naszymi urzędnikami pod telefonem 77 4622
887.

Zastępca Burmistrz Ozimka

                                                                                                                      Andrzej Brzezina
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